koparıldığı düşünülen, Gazâlî’nin (ö. 505/1111) Fârâbî ve

İbn Sînâ’yı ciddi bir biçimde eleştirmesi sûretiyle itibarını

kaybetme aşamasına gelen felsefeye (din nazarındaki) üstün

mevkiyi yeniden kazandırmak”(Alper, 2001:145)

istemektedir. Aynı zamanda Aristo felsefesinden ayrıldıkları

için bu eleştiri, Aristo’nun timsalinde felsefe savunusudur.